Objednavky - Prevadzkové a technické oddelenie

obdobie: november 2025

Objednavatel’ Ing. Rastislav Moravec, Bc. Maria Havrlentova,

Nakup podla: 1 - ramcova dohoda
2 - kupna zmluva

3 - objednavka

4 - operativny nakup z dévodu ceny a dostupnosti

pozn.: ZT= zdravotna technika, ND= nahradné diely

Identifikdcia Cena bez DPH
Obj. €islo Zhotovitel - dodavatel 1€o dod. Popis objednaného plnenia zmluvy vE

335/2025/Ha BMT s.r.o. 31444571  oprava sterilizatora Sterivap 669-01 3 350,00 €
336/2025/Ha CHIRANA Medical a.s. 35838701 servis AURA 1,3 734,00 €
337/2025/Ha R A D I X medical spol. s.r.o. 53718879  Oprava MED-ISA5-ISA Dezinfektor 3 384,00 €
338/2025/Ha MEDILAS s.r.o. 31332528 manZeta + pripojna hadica k turniketu 3 607,50 €
339/2025/Ha GastroMarket - Linorex s.r.o. 604127 Konvektomat ALPHATECH 3 5269,00 €
340/2025/Ha NIMAG, spol. s r.o. 31337775 Neutralna elektréda univerzal 3 410,00 €
341/2025/Ho TRACHEA TEAM s.r.0. 44277890 rohovy element modularnej lavice SAMBA/SOUL 3 197,00 €
342/2025/MR DH Ekologické sluzby spol. s r.o. 36253162 Odvoz a likvidacia zmiesaného odpadu 3 248,00 €
343/2025/Za RENOVA plastic s.r.o. 53137779  JAP poslvne dvere 1,3 59 500,00 €
344/2025/MR Best alarm s.r.o. 46664531 dodavka a montaz EPS 3 103,24 €
345/2025/Ha CHIRANA Medical a.s. 35838 701 Servis pre Venar Media, Libera, TS 1,3 651,00 €
346/2025/Ha GLOS Frantisek - CALUNNICTVO GLOS 14123568  calunenie dveri 1,3 360,00 €
347/2025/Za Naturea, s.r.o. 47856441  Prunus laur. Rotundifolia 3 4 320,00 €
348/2025/Ha NEXTMED s.r.o. 36256784  Optika 30st. 4mm - oprava vymenou za novy kus 3 4 400,00 €
349/2025/ZA HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO s.r.o. 35840790 fungicidna dezinfekcia hygienic DES CAPS 3 334,08 €
350/2025/Za Ing. Alan Pfauser - Alfa 47128551  davkovaé AC14000 3 750,00 €
351/2025/Ha NEXTMED s.r.o. 46256784  oprava kamerovej hlavy 3 1 875,00 €
352/2025/Za Z_archdizajn a TZB s.r.o. 36084221  Projekt stavby - rekonstrukcia ambulancie 3 3 950,00 €
353/2025/Ho GeneProof a.s. 26981947  PCR box Biosan UVT-B-AR 3 1659,00 €
354/2025/Ho RM GASTRO - JAZ s.r.o0. 34153004 montaZ zmakcéovada 3 71,20 €
355/2025/Ha EGAMED, spol. sr. o. 613606 Oprava pristroja Rebox Physio elektrolie¢ba 3 102,00 €
356/2025/MR DH Ekologické sluzby spol. s r.o. 36253162  Odvoz a likvidacia zmieSaného odpadu 3 210,00 €
357/2025/MR Najlacnejsiedreviny s.r.o. 51034484  vysadba - Zavrety kuat 3 287,74 €




358/2025/Ha
359/2025/MR
360/2025/MR
361/2025/Ha
362/2025/MR
363/2025/Ha
364/2025/Ha
365/2025/Ha
366/2025/MR
367/2025/Ha
368/2025/MR
369/2025/MR
370/2025/MR

TRIGON PLUS s.r.o.
ACROSA s.r.0.
Filteko s.r.o.

Pyroservis a.s.

DH Ekologické sluzby spol. s r.o.

NEXTMED s.r.o.

AUDY, s.r.o.

Nexa, s.r.o.

Chemos floormix, s.r.o.
NIMAG, spol. s r.o.
LIMEX CR, s.r.o.
PoZicovna lesenia s.r.o.

DH Ekologické sluzby spol. s r.o.

31340954
53970012
36462110
30813905
36253162
46256784
44056184
36239798
46959548
31337775
51683839
47435909
36253162

validacia pristrojov HTO

regeneracia Zivice GFK

filtre a hepafiltre pre vzduchotechniku
prenosné hasiace pristroje

Odvoz a likvidacia zmiesaného odpadu
oprava shavera

Misa podloZni "E" VERNACARE 114AA100
PROLUX G55W-30WA DD

nivelacna hmota poliklinika

Oprava ESU Megadyne

doddavka a montaz linolea

trubkové leSenie prendjom

Odvoz a likvidacia zmiesaného odpadu

1745,00 €
318,00 €
2067,10€
310,00 €
242,00 €
638,00 €
57,25 €
699,00 €
1691,10€
296,00 €
2802,10€
750,00 €
222,00 €


















